UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA R£1WORIA NQ 	/76

O PRESIJENT.L DA FUI 	E *MOR DA UIVEM

DA ‘DL D 	SILIA, no uso de suas atribuições estatutárias• 	• ts*do

• vista o constante no Processo nç'' 000643/7 1

0 LÉ

Constituir Comissão de Concurso 	pelos

Servidores, DEUJAMES PELSA ROLIM, Supervisor do Serviço de Pesso-

al, NOEMI DE ARAWO TE/XLIRA, Cozinheiro Referência 6 e MARIA DAS

URUS CAVALCANTE, Auxiliar de Dietétice: Referência 2, para, 80D

a presidência do primeiro, tomar todas as providências a fiLa de

se realizar o Concurso PtIblico para o Cargo de Cozinheiro Referên

dia L hOS.

Srasflia, 	de fevereiro de Wit,

AMADEU CU Y

Reitor

	Page 1